
F r *U*Ott.''"- FAKI]LTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Sfu dijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Ilodnotitel - oponent:

Podnik _ Íiřma:

IIoDNoCENI DIPLoMovE PRÁCE
AkademickY rok]4

Bc. Hana KotyzoYá

Podniková ekonomika a management

Metody střategického contro|lingu přo dopřavní
podnik

doc. Idg. Jiří skalický' csc.

Západočeská univerzita v Plzni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
Á) Definování cílů pláce
B) Mďodický postup v}pracování pIáce
C) Teoretický základ pTáce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zplacování práce (sk]adba vět, $amatika)
F) Formální zpracovrání práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbom1im jazykern
H) Práce s odbomou litelaturcu (normy, citace)
D Práce se zahaniční litelaturou' úroveň souhmu v cizím jMyce
J) CelkoÚ posfup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
lvl) odbomý přínos pláce (pro teorii' přo pÍaxi)
19 Přístup autola k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem z práce

Nawlruji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:'

1234N
!x!!!
!x!!!
!!x!!
!X!!D
x!!!!
!!x!!
nx!!!
!x!!!
!!xn!
!x!tr!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!xn!!
!x!!!

velmi dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiíikačního stupně:2

Diplomová práce byla vypracována podle zásad uvedených v zadání. K obsahové části mám |4o
připomínky: v kapitole 1. kde je defirrovrín contolling a popisoviíny jeho dnůy mi chybí zmínl€ o
strategickán kontrolingu. ktelýje předmětem této pláce' Až v kapitole 5 o nástrojích stategického
controllingu je uveden cíl stategického contollingu - podpom tvorby stalegie ajejiho nap|nění' Bylo
vybráno pro dopnr.ní podnik několik nástrojů' spíše metod, z nichž metoda qvráženého bodování
(Bsc)je zde nejvíce využívrína. Byly stanoveny strategické cíle v jednotlivých perspektivách,
úazatele cílů a cílová hodnota (tab.4, stl'58). Jsou popsány i další násboje stateg. contollingu, ale ke
stanovení cílů se nedospělo'
K formální stÍánce m.ím tyto připomínky: chybí sezÍIam zkntek; obt' 18'22 a23 maií al\glický popis'
obř. 23 je špatně čitelný; tab. 4. str. 58 u ukazatele počet stížností chybí časový údaj; ukazatel náklady
na kilometrje uďín v pře\Ťácené hodnotě, stl. 63; v}pl:ývá to z íepozomostí autolky.



! 
, ;HlTi.iill""''* T'AKULTA EKONOI\{ICKA

KPM

otázky a připomínky k bližšímu rTsvětlení při obhajobě:'

1. Čím by se mělo zabývat oddělení stategického controllingu?
2' Najakou pozici v olganizačním schematu firÍly byste toto oddělení zďaďla?

v Plzni. dÍe 12. ledna 2014 iitele

Metodické poan'mky:
')Kliknutím na po]e \yberte poŽadovaný kvalií'tační stupeň.
"] stťučně zdůvo&ě1e na\,Ťhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpmcujte v rozsahu 5 . I 0 vět'
,]otázlry a připomínly k bliximu }Ysvěd€ní při obhajobě dvě až tři otázky.
Posudek na DP a BP rcjpoděii do r5. r. 2014 spolu s praoí na sekretariát KPM'
Posudek musi bý opatŤen vlastnoručnin podpisem modře (pro rozezíání oígínau).


